

配合成分表

ふりがな欄は空欄のままで結構です。

記入例

物資No.

しょうごいめい			メーカー名	〇〇海苔株式会社
食材名	味付けのり	最終製造工場所在地	△△商事	
商品名	おいしい味付け	販売メーカー名	(学校給食課使用欄)	
規格	5枚入り	(製造メーカーと異なる場合)		

見積書の「品名」をそのまま転記してください。

缶詰類については固形量も忘れずに記入してください。

比率欄は合計100%になるようにすべて記入してください。

【見本等比較物資】干ししいたげは、菌床の産地も記入してください。

原産国について：原材料産地（都道府県名）や配合比が不明や非公開の場合は、その旨記入してください。空欄にはしないでください。（備考欄に記入していただいても結構です。）

「特定原材料等名」と「アレルギー物質を含む食品の表示」に整合性があるか確認してください。

該当食品について、「有」「無」「無※」「不分別」「不明」を記入してください。

数値欄は空欄がないように記入してください。

栄養成分について、製造業者で成分分析がされていない場合は「不明」、「日本食品表示成分表八訂、もしくは七訂に準ずる」と記入してください。

原材料	配合率	産国	遺伝子組換え食品有無	特定原材料等名	(栄養価)	
					区分	可食部・100gあたり
乾のり	82%	香川・岡山・熊本			エネルギー	359 Kcal
砂糖	6%	タイ・南アフリカ			水分	3.4 g
醤油	3%	アメリカ・オーストラリア	無※	大豆、小麦	たんぱく質	
だし	2%	三重県・北海道		さば	脂	
	3%	アメリカ	無		炭水化物	
	1%	日本	無		ナトリウム	1700 mg
	3%	三			カルシウム	170 mg
	%				マグネシウム	290 mg
	%				鉄	8.2 mg
	%				亜鉛	3.7 mg
	%				ビタミンA(レチノール当量)	0 μgRE
	%				ビタミンB1	0.61 mg
	%				ビタミンB2	
合計	100%					

備考
でんぷんの産地(都道府県名)はメーカー非公開のため不明
栄養価:実測値数値

アレルギー物質を含む食品の表示 ※原材料に含まれている場合は○をつけてください。

表示義務

卵(たまご)		そば		いか		さけ		バナナ		りんご
乳(にゅう)		落花生(ピーナッツ)		いくら		さば	○	豚肉(ぶたにく)		カシューナッツ
小麦(こむぎ)	○	くるみ		オレンジ		ゼラチン		まつたけ		ごま
えび		アーモンド		キウイフルーツ		大豆(だいず)	○	もも		
かに		あわび		牛肉(ぎゅうにく)		鶏肉(とりにく)		やまいも		

※注意喚起等

コタメ	<input checked="" type="radio"/> 有
	<input type="radio"/> 無

忘れずに記入してください。

上記は、メーカーに確認した内容と相違ないことを証明します。

令和〇 年 〇 月 〇 日

住所
法人名
代表者職氏名
連絡先電話番号

神奈川県〇〇市〇〇△△
□□総合商事
代表取締役 〇〇 〇〇
〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

社印等不要です